COMUNICADO 006/2009

Comunicamos que, em 30 de junho último, o Secretário de Comércio Exterior constituiu
Comissão para tratar dos assuntos pertinentes à contratação de pessoal por tempo
determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público no
âmbito da Secretaria de Comércio Exterior deste Ministério.

A Comissão terá a atribuição de propor a forma de realização e os termos do edital do
processo seletivo no prazo de trinta dias, podendo ser prorrogado.

Atenciosamente,

Ouvidoria do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior
Esplanada dos Ministérios, Bloco J, Térreo

70.053-900 Brasília DF